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P l I n N E  FISICHE

2017
M A

a g e i i 2 i a  W M  
i » n t r a t e % p

Fteriodo d 'im p o sta  2 0 1 6

R s e r v a t o  a lla  F toste  i t d ia n e  S p a  

N. R 'o to c o llo

1 1 li 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1
D a t a  d i p re se n ta z io n e  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 RPF
c o g n o m e

I CUSUMANO

NOME

I GIULIO

CO DICE FISC ALE

[riform ativa sul tra ttam en to  del dati personali al sensi dell'art. 1 3  del D,Lgs. n. 1 9 8  del 3 0  giugno 2 0 0 3  In m ateria di protezione del 
dati personali

Con questa informativa l'Agenzìa delle B itra te  spiega com e utilizza i dati raccolti e  quali sono i diritti riconosciuti all' interessato. Infatti, il 
dJgs. n. 1 9 6 /2 0 0 3 , "Codice in m ateria di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a  tutela dei trattam enti che vengono 

effettuati sui dati personali.

Finalità* 1 dati da Lei fomiti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Bit rate esclusivamente par le finalità1 di liquidazione, accertamento e
del tra ttam en to  riscossione delle imposte.

I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di protezione dei 
dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità1 previste dal combinalo disposto degti artt. €9  
del D.P.R  n. 6 0 0  del 2 9  settembre 1973 , cosi’ come modificato dalla legge n. 133 del Q agosto 2008 , e€6-b is  del D P R  n. 633  del 26  ottobre 
1972.
I dati indicai nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per i1 applicatone dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi si la composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell1 applicazione del redditometro non vengono comufiicati a soggetti
esterni e  la loro titolarità1 spetta esclusivamente all'Agenzia delle Mitrate. Su! sito dell'Agenzìa delle B itrate e' consultabile I* informativa completa
suJ trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

C onferim ento I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiaratone dei redditi,
dei dati L’indicazione di dati non veritieri può' far incorrere in sanaoni amministrative o, in alcixii casi, percdi.

L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e  dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e  consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzìa delle B itrate informazioni e  aggiornamenti su scadenze, novità', adempimenti e  servizi offerti.
L'effettuazione defla scelta per la destinatone deirotto per mille detNrpef e' facoltativa e  viene richiesta ai sensi defl'art. 4 7  della legge 20 
maggio 1985  n. 2 22  e  deile successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque. per rrnfle deJl'Irpef ef facoltativa e  viene richiesta ai sensi delTart. 1. comma 154 della
legge 2 3  dicembre 2 0 1 4 , n. 1 SO,
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a  favore dei partiti politici e' facoltativa e  viene richiesta ai sensi deh’art. 12 del 
decreto legge 23 dicembre 2013 , n. 149, convertito, con modificazioni, dal Pari. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014 , n. 13.
Tali scelte, secondo il d.Lgs. n. 196  del 2003 , comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gii oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione dell'imposta, e‘ facoltativo e richiede il
conferimento di dati sensibili.

M odalità* I dati acquisiti verranno trattati con modalità1 prevalentemente informatizzate e  con logiche pienamente rispondenti alle finalità’ da perseguire, anche
del tra ttam en to  mediante verifiche con altri dati in possesso deir Agenzia delle la tra te  o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codioe in

materia di protezione dei dati personali.
Il modello può* essere consegnato a  soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agente  
postali, associazioni di categoria e  professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finaJita* di trasmissione del modello all1 Agenzia 
delle B it rat e.

Titolane L'Agenzia delle B itrate e  gii intermediari, quest*ultimi per la sola attività7 di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 1 96 /2003 , assumono
del tra ttam en to  la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità' e  sotto il foro diretto controllo.

Responsabili 

del trattamento

Diritti
del l’ interessato

II titolare del trattamento può' avvalersi dì soggetti nominati "fespon&abili” . In particolare, L'Agenzia delle Bit rat e  si avvale, come responsabile 
esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui e' affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributala. 
FYesso l'Agenzia delle B itrate e' disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facolta' di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Fatte salve le modalità1, già1 previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e  per l’integrazione dei modelli di 
dichiarazione e /o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2 0 0 3 ) può' accedere sé propri dati persondi per verificarne l’utilizzo 
o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli od opporsi et loro trattamento, se trattati in 
violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate -  Via Cristoforo Colombo 426  c/d -  001 4 5  Roma.

C onsenso L'Agenzia delle Bitrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare j loro dati perso redi. Anche gli
intermediari che trasmettono la dichiaazione all'Agenzia delle B itrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati 
cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi, etc.) in quanto il trattamento e' previsto per legge;, ffer quanto riguarda invece i dati cosiddetti sensibili, 
relativi a  particolari oneri deducibili o per i quali e‘ riconosciuta fa detrazione d'imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due 
per mille deJHrpef, il consenso per il trattamento da parte degti intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della dichiarazione e  con la 
firma apposta per la scelta dell'otto per mille defl* Irpef. del cinque per mille e  del due per mille deM'frpef.
La prosante informativa viono data in via generalo por tutti i tKofari del trattamento sopra indicati.
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Da compilare sok> 
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POSTA
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DO M IC ILIO  
FISCALE 
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C om une

P A L E R M O

F ttM n d a X ^ g t ii)  O Q cBM .corrune

i’A  G 2 7 3
D O M IC ILIO  
FISCALE 
A L  0 1 /0 1 /2 0 1 7

C w n u w f^ow >nda  (àglad C od ioe  c o n tu o e  F o ò o o a  oom tm ì
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D M X M F U A f^
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1 | T s t e r a

2  ! I t a l ia n a
RJSEPVATO A  
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O otàoe  f io c h e  {o b b lig a tò r io )
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(pómo m i»» am o F r « * k « n o a

M x e i in r r t e *  9» m o  m a *  anrto
C o d ic e  fiscsetp s o c ie tà  o  e n te < ic tv ^ a n te

CAN O N E RA I 
IM F*® SE Tipologia apparecchio (R eervata a i con tribuen ti che esercitano a t t i v i  t f  im presa)

IMPEGNO ALLA 
PRS3Q4T AZIONE
T m s^A tìQ A  : Codice Nsccfe de ll' Interm ediario 0 4 1 4 1 3 9 0 8 2 5

Riservato 
A ffin i errm djari» Soggetto che ha predisposto la  dichiarazione

R  sezione avviso te terriattoo co n tro llo  
2  autom atizzata dichiarazione recezione «ftre comunicazioni

^ono nttu tnrjo

D a ta ò e tn m p e g n o  ; 2 1 /  0 6 /  2 0 1 7  B R M À  D B J L ‘ lN T H S M H 3 IA B iO  S T U D IO  A L L E G R A  B A R B E R A  C O G L IT O R E

VISTO DI 
CONFORMITÀ*

Riservato a] 
C.A.F. o 
a)  professionista

Codice fis c h e  del responsabile cfef C .A .R : C odice flsce fe  del C A F ,

Codice fisca le  de l profession ista
ORMA D B, RESPONSA&LE D B. CLA-F, O DB- PROFESSIONI STA

C S m R C A Z IO N E
TRIBUTARIA C o t ìc e  fis c h e  del p ro fe s s io n is ta

RSsefvato al ■ __ - _  _
prof esponisi* C odice fìscsfe  o  p a rtita  IV A  def sogg e tto  d iverso dal ce rtrfica to re  che ha  predisposto 

la  dfcftfe raziona e  te n u to  le  G eniture co n ta b ili

RRMA DB- PROFESSIONISTA

S i a tte s ta  la  c e rtific a to n e  a l sensi d e ll' a rt. 36  d d  D .lg s . n. 241 /1997

f  ) Daccfrviiareper ■ seé moddi fredipwli tu fegfi sàrty*. <wwo su irmU maccaw^ict a UfSìdaMrtlna
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(MgglDiM̂ jdrti 
c ^ M t  ( t x n a r l *  
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RB
X

RU

RG
X

FC

S tu a a o ra  particolari

F P FN

X

FS/
X

C R  DI RX

. X

C S  RH RL PM RR RT RE RF B G  PD RS RQ CE

Invio avviso tdem ^ico con trotto 
automatizzato dichiarasene dl'intermedlario

CON L A  FIRMA 51 ^ F R W 5  ANCHE 
IL COMSe^SO AL TRATTACI
c e  d a t i S 9 ^ a u  B /e * ru * u * 3 * T E

: (MDlCATÌ f iB ± A O tC H A R A Z X *£

f n v t o  d i r e  c o m u r r t c a z i o n l  
t e t e m a t t o h e  d r i n t c m i e c U a r ì o  

;  R R M  A  d e l  C O N T R J  9 U 9 Ì T C  ( o d t r t  p r e s e r v a  l a  d c h i a s i o n e  p e r  d i  r i )

C U SU M A N O  G I U L I O
C ) Qa cetnpils« per i  x £  rrudrff predi^odi su fogt sìngoB, owerp « j  modiii m c«arw ?rf'd  a  i^riiòa
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Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell* IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

PERIODO D 'IM P O S TA  2016

! CO NTRIBU EN TE

! C O D IC E  F ISCALE :
(obbligatorio)

COGNOME(per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (M  o F)

D A TI C U S U M M Q  

A N A G R A FIC I
G I U L I O ; M:

DATA DI NASCITA
oc»)o Mese Ar*Jo

COM UNE (O STATO ESTB^O) DI NA5C ITA PROVINCIA(sigla>

1974 PALERMO PA

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE UÈ SCELTE

É ?n UNÒ degH spazi s ó tio s ta n ti

STATO CHIESA CATTOUCA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DB- 7A GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITAUA

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Union» tfdld metodico e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITAUA

UNIONE COMUNITÀ1 ^RAICHE 
ITAUANE

SACRA ARCIDIÒCESI 
ORTODOSSA D* ITAUA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MB*IDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITAUA ; UNIONE CRISTIANA EVANGSJCA 
BATTISTA D'ITAUA

UN 1 ONE BU DDHI STA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITAUANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IHSG)

AVVERTENZE Fter esprim ere la s c d ta  a  favore  di una delle istituzioni beneficiarie della quota d e ll'o tto  per mille 
deil' IRPEF, il contribuente d eve apporre la propria firm a  nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fa tta  
esclusivam ente per una delle istituzioni beneficiarie.
La m ancanza de!la firm a in uno dei riquadri previsti costitu isce scelta non espressa d a  parte  del contribuente. In ta l caso, 
la ripartizione deila quota d 'im posta non attribu ita &' stabilita in proporzione alle scelte espresse. La q uota non attribuita  
sp ettan te  a lle  A ssem blee di Dio in Italia e  aita Chiesa A posto lica in Italia e' devo luta a lla  gestione s ta tu e .

, ÌNE FISICHE
2017
i g e i ;  s ì  a
E n t r a t e
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CODICE FISCALE

! SCELTA PER LA- DESTINAZIONE DEL C INQ UE PER MILLE DELL'IBPEF (in caso di scelta FlF8W APE_ln UNQ.dègH, sg ó d ;j^ ò s ten t)):

SOSTBSNODS-VOLONTARATO E D B iE  ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UT1UTA' SOCIALE, DB-LE ASSOCIAZIONI Di PROMOZIONE 
SOCIALE E nn  I F ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPBWNO 

MB SETTORI DI CUI ALL1 ART. 10, C. 1 , LETTA), DB- D.IOS. N. 480 DH- 1997

FINANZIAMBJTO DBJ-A RlCB?CA SCI&IT1RCA E DB-LA UNIVERSITÀ'

FIFWIA

Codice f ìsch e  d d  

ben îciario (?/Eniu^c)

FIRMA

CccScc fische rfd 
ben̂ fcàarto (ev^ntude)

HNANZJAM&iTO DBJ-A RICERCA SANITARIA RNANZIAMENTODQXE ATTIVITÀ* DI TVTBJV,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DB GENI CULTURAU E PAESAGGISTICI 
{SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DB.D.P.C.M. 28 LUGLIO 201$)

FIRMA

Codio? fìs ch e  dei 
ben^ìbario (eventu^e)

FIRMA

Codice fìsche del 
ben̂ kàarto {eventû e)

SOSTEGNO DHJ-É ATTTV1TA' SOCIAL) SVOLTE DAL COMUNE DI RE5ID&JZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPOKTlV E DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al RNI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INT&tESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

C o tic a  l is cs te  de i 
bene fic iano  (e v s ttu a fc )

AVVERTENZE Fter esprimere la scelta a favore di una delle finalitaf destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. 11 contribuente ha inoltre la facolta' di indicare anche 
il codice fische di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fa tta  esclusivamente per una sola delle finalitsf beneficiarla

j SCELTA PER’ LA- DESTIN AZI ONE DEL DUE PB* MILLE Dh IMRPBF (in caso di sceHaFlIW Àte netto spaziò sottostante)

PARTITO POUTICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE Fter esprimere la scelta a  favore di uno dei partiti politici beneficiari del dite per mille dell' IFFEF, il contribuente 
deve apporne la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta  esclusivamente per 
uno solo dei partiti politici beneficiari.

In  aggiunta a quanto indicato nell'informativa suI trattam ento dei dati, contenuta nelle istmzioni, s i precisa 
che ì dati personali del contribuente ventanno utilizzati solo dall'Agenzia delle B itrate per attuare la scelta.

| V r RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI ;  j
IN CASO DI UNA O PIÙ’ SCELTE B  NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Fter le m oda/ita’ di inv io  de lla  scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte 11 delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita', 
che non e" tenuto ne' Intende a/valersi della facolta1 di 
presentare la dichiarazione dei redditi.
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FISICHE

J2017
e n z i a

* 3 * L n t r a t e r "

CODICE FISCALE

REDDITI

Q UA D R O  RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2016

M o d . N.

Q U A D R O  RB
R HXHTl DB  
FABBRCA71 
E ALTRI DATI

Sadona ! 
Fteddti dei 
fabbricali

^Testerò da 
Éncfixtere 
Quadre R .

La rvn tfl»  c a l i t i ^ *  f  
(eoi. 1) v b »

FteTtflla catastale 
n o n  r i i/ i ìu t i t l  . pacentUSJe.

C o * c «
canone

3 8 7 .0 0 ;

OvUnu»
Jm »C)

8 t 2 7 3

Codtoe
Comuno

RB1

R R jfH T I Tfflsda‘(jiìe ordinarla 
IMPONIBILI 13 oo

Cedoiere socco 2 1 %  Cedotere 
14 1S 

.0 0

secca 10%  

.00

pppj-^-p A b it^ c n e  principde 
. soggetta a  tM U

IMPONIBILI ,0 0

Immobili non lo crt

SJ .00

AbHÉeiorvi principale 
non soggetta a IMU

4 0 6  .0 0 :

FferxRta e s ta s ile  
........ non rivalutata

'  2 0 4  ,oo

UtiRzso

2 0 3

R*5sesso 
t^omf percentusie

3 3 6 5  4 1 0 0 , 0 0

Cbdìce
canone

5 1

Canone 
(fi locaione

6 3 . 4 2 0  .00

Cegf
|ts(ì6òtarì

7

Cortinua- CcxSce 
« rte  Cornino

" 1 2 7 3

Còdd«v 
11®0***

C tui pCrt. 
. IMU
12

H£DOtTI Teesadoneordaiaria

IM P O N IB IL E '3 3 , 4 2 0  ,00

Godotar* secca 21%  Ceddare secca 10%  
14 15

.0 0  .00

AWtezkmeprìntìpde 
soggetta a  IMU

IMPONIBILI .00

. .. Irtmottli non focati

17 .00

Abi(szkme prìnap^e  
non soggetta a  IM U  

16
.0 0  :

RB3

Ftendiie 
non rivalutata............

1 ,0 0

UtHizzo
■2

Ftossesso 
giorni - percentutfe... 

3 ’4

Cocflee
cargne

5

Canone 
<ti tooa2tof>e

6 .0 0 -

Casi
particolari

7

Cbntnua- Cotfce  
ztone{*} Cenxjne 

6 »

Ceóctav
WCTtt

11

Cari pan. 
Ù U

• 12

K tu D m  Tassazione crdirtaia 
IMPONIBILI 13 oo

Cedei je.DDcca 21 %  Ccdctara secca 10%  
14 15

,0 0  ,00

FB 3C im  « > « = « »  pHndpefe 
s o99e ttaa IM U

IMPONIBILI^ ,0 0

fmmobìU non locati
17

.00

Ablta2fone prinicipele 
non soggetta a IMÙ

18
.0 0 :

RB4

Rendffa o d a d d e  
non rivalutata

1 ,0 0 :

UU&zco
2

Resesso 
giorni . percentude. .

• . :<

Ctxfios
cCTone

5

Canone 
di locarono

6 .00

Cé»
partkolaì

7

Cortinua- Codice 
sonaC) ComiFie 

0 9
«eoca

11

p«i.
IMU

12

F^D D IT l ; Tassarono ordinaria 
IMPONISI LI 13 0 0

Cedri ire  secca 21%  Cedoiare secca 10%
. 14 '• 16

,0 0  : ,0 0

FQ JD IT I Abitazione prinopde 
sbggefla a IMU

IMPONI BIU ,0 0

lrm)obi6 non focati

: 17 .0 0

A bitatone principale 
non soggettaa IMU

1B
.0 0

FtavUta c f t a s l t f e  
non rivalutata

1 .00

Utilizzo
2

sesso
giorni p o ta illis lft.

3 :4

Codice
canone
5

Cmone
..............<fl locf^ooe

6
.00

Cas
m tkokiì

7

O r in o -  Codce 
ztofM (*) Comune 

a : 9 11*6*™

Cttipari. 
IMU

12

RSS

RSXXT1 . Tassazione
IMPONIBILI ^13

ord n a ia

,0 0

Cfadutje secca 2 1 %  Cedófare secca 10%  
14 15

,0 0  .00

A blts icnaprindpd«  
seggetta a  IMU  

IMPONIBILI 56 .0 0 :

Immobili non locet(
17

.00

Abradane prlncfpde 
non soggetta a  IMU  

16
.0 0 ;

HendHa cstastefe 
non rivalutata

t
.0 0 :

LXl! 1 zzo
:2

Rjssesso 
giorni ' peróentu^e ..

•3  '4

OocSce.
.ca icne
5

C a n o e  
.cti locadone

6
.00

C *ó
pàtioeivi

7

C w in »  Cocfoe 
zionoC > Correre  

6 ©

C e d ia i 

11” °”

Cas pai.
' IMU 

i 12

RBS

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBILI 13 0 0

Cedoiare. secca 2 1 % . Cedetene .secca 10%
. 14 15

.0 0  .00

AbUadone prtneipefe 
soggetta a  IMU  

IMPO NI B IU  .0 0

Cmmobili non loceti
17

.00

Abtt adone principde 
non soggetta a  IMU  

18
.00

RB7

f^ndHa cai astata 
non rfvAiutata

i
,0 0

UKLzzo
2

FbflOMOQ 
. 0om i p a m tf td e  

^  A

Codtco
e s im e
5

Cenone 
i£ locazione

e .0 0

Casi
parlleotarl

7

Gontkuia- Coffice 
zlone r )  Com m a  

a 9

CBddw
I I

CaaE pat. 
IMU

12

REDDITI T^a à o n ac rtfin a rfa  
IMPONIBILI 13 oo

.Ceddare secca 2 1 %  Cedriere secca 10%  
14 15

,0 0  ,0 0

« » l» o n e  principde 
soggetta a  IMU  

IMPON1SIU .0 0

Im m ota  non locell
17

.0 0

Abitcsione princip^e 
non soggetta a  IMU  

; 18
,00

Fondita ceiasleie 
. non rivalutai* . .  .

i
.00

Utilizzo
ì

Ftesesso 
giorni percentuale . 

a . 4

• Codicé 
cànone 
&

Catone  
di locazlcno

6 ,00

Casi
poticoW

7

Continua- COJoe 
ztórw (*) Còrmoe

e 9

O e M n

M

Casi pat. 
IMU

12

RBd

REDDITI Tossicieoe ordinala  
IMPONIBILI ; 13 oo  i

Cedofara secca 21%  Cedei are cocca 10%  
u  . .1 5

,0 0  . ,0 0

FSDDITI Abitazione prinopote 
soggetta a  IMU

i m p o n i  a  l ì 16 ,0 0

.InvnobtK non focati
17

,0 0

A ix tx z k jn e  prtndpefé 
non eogg^l a a  IM U  

16
.0 0

tend ila  catastate 
non rivalutata __  .

1 .00

l tÌIÌ77n
2

ftwsesso 
. gtoml . percentude. 
3  4

Codice
Canone

•5

Catone  
. dilocaziorbe

6
.00

Caà
calcolai

7

Conlrnus- Codoe 
,'zSone(<) Comune 
0 ; : 9

CidofaB
sacca

11

Casi pat 
IMU

12

RH3DÌT1 Tassazione orcHneila 

,00IMPONIBJU :
Cedo?Ere. secca 21%14 ,00

Cedei are secca 10%  
'1S

.00

RS5DIT1 
NON 

IMPO NI S U

Abitazione principale 
soggetta a  IMU6

.00

Immobili non focaii
A b ita z io n e  p r ìn a p d e

nonsoggéflaatM U

RS10 F Q X H T I ? 
IMPOtsRBttJ 3.420 .oo ,00 .00

FHCm NCt4 15
.00 f00 4 0 6

Imposta 
r ccdotare cocca

Imposta 
eedotere secca 21%...

fmposta 
. cedolire seppa 1.Q%.

Tot eie Imposta 
cedrare.secca... . . .

E ccedenza .
. dichiaratone, pr©cedente.

.00 .00 .oo .oo ;
a ri s t i l a r l e  d f i  M o d . 7 3 0 ^ 2 0 1 7  o  F B X X T I  2 0 1 7

. Acconti soppesi. trattenuta dal sosl Liuto3 .00

rim borsa  da 730/2017 
odaFHDOrn 2017 endlo o a ifx n ^ o  F24 .

3
.00

nd Mod. F24 

,00

adibito...........

.oo ;

Acconti w s d i

Imposta acred to

Primo acconto Secondo o  lh Jco  acconto; .00
Saziona ||
D^i retrivi e 
oontfÉtti <fi 
locazione

NL iS rigo Mod, N.
fc t r a tH  ( i  r e g s t m t o n t  d> l e cn tra H o

N u n e ro  e  s o t tc r u n e n ) Ccdea lifid o CodKM fdorturtestfvo. contratto sn Anno<fch. a«to<* 
OH la/iM U

R B22 /

RB23

R B24

RB2S t

RB2& /

RB^7 /

RB2S /

R B29 /
r  )  E É T 7 9  (a cese fa  se a  ( ra ta  detto s tesso te rre n o  o  c t^ la  s tessa u r fla ’  irrmofc» Sara d d  ng o  p B o e d e rfe



PERÌODO D'IMPOSTA 2016

FISICHE

2017
/ g ^ c f e n g  l a .

i? * iw n tra te «

C O O I C E R S G M - E
i i i t i i i i i i I I I 1 I I I

REDDITI 
Q UADRO  RC - Redditi di lavoro dipendente  
Q U A D R O  C R  - Crediti d 'im posta M o d .  N .  1 o l

Q U A O R O  R C  RC1 Tipologia reddito Indeterminato^Deierminata R e d d it i (pun to 1. 2  e  3  C U  2 0 1 7 ) .0 0
hfcU* i I LX LAVOttJ 
D(FexG4TC RC2 .00

R C3 *00
Stilen* I

ts b*voc& S O M M E  PB^ Codice Som m e tassazione ordinaria 
* S £ £ f "  F R E M I CH 1 2  ■

F8?=J II T A T O

Som m e Im posta sostitutiva  

.00

Attenute Im posta sostituì iva
A

.00

Benefit
5

.0 0
QMwcrifltfica RyrM>Rsas«itt«pftl hm M i soditilwa

(c o n c ila ?  Solo T a t tC r i  1/rp. Sa ti- daatngBdlaestBU^pnotr^arta  
_  . nei casi previsti Q 7 s
C & sl pariicddn  nelle istruzioni} : .0 0 -

SMima wwijiytti<B»tMtiflgw g d iu u  
(tasHomdlvesd Cnp&sta n d lillv a  
9

,0 0

Im posta sostitutiva a  debito  
10

.0 0

&cedgrea d  importa (odilUri^ 
M(«rtu)tVov«rw(a

,00

□

Soci eeop. RCS  
artigiane! 1

R O I +■ RC2  +  RG3 *  RC4 col. 6  -  RC4 e d . 9  -  RC5 col. 1 - RC6 c d . 2  (F5portare in R N t col. 5 )
Q uota  esente  

Q uota  esentefrontalieri Cam pione d’ Italia

1 Too  2 .0 0
13

(di cui L S .U . .0 0 ; )  T O T A L E *  .0 0

RCS Fterìodo di lavoro (giorni per 1 quafi spettano le  detrazioni) La /o ro  dipendente '  | \
_  2 
tens ion e  | |

6f zk* “ 11 R C7 Asségno de) c o n iu g a i’ Redditi (punto 4  a  5  c u  2 0 1 7 ) :2 3 6 . 7 7 1  .0 0 .

iMXDdpeodoie RC8 ,0 0

B C 9  Som m are f j i  importi da RC7 a  RC8; riportar© H totale  f i  rigo RN1 co*. 5 T O T A L E 3 6 . 7 7 1  ,o o

Sezione 111
R lc n U e W ^ e  
sddzictwfi ry>i a

•_ R ig id e
ritenute IJj  vj" akfizJcnde renana/* 

(punto 2  > C U  2017  e  FC4 col. 11) (punto 2 2  CU 2 01 7)

Rtenute accento 
oidtòorvale c o n v itò  2016  

(punto 20  CU 2 01 7)

Rlenute saldo 
adcfizkmele c o r r u g a  2016  

< pu ito27  CU 2017)

Rtenute aooonto 
zkCzfonete c o r n e e  2017  

(punto 29  OÙ 2 01 7)
com uvfv^TIH^

'  1 0 . 2 9 3  , o o .  z  6 3 6  , o o :
3

.00 2 9 4  , o o : *  8 8  ,o o

IV
n & v A e  p&  lavori R C 1 1  R ie n u le  p e r lavori soóaim en le  utili ,00

e5t«?*5?P lJ' IU R C 12 Add?zior>5<tì regionde s t\ ' JRR3= . 0 0

Sezione V  *
R C 14

Codice bonus Bgtius etog^o  
(punto 391 CU 2017) (punto 3 9 2  CU 2 01 7)

Tipologia
esereòonà Q uota  reddito esente Q uota  T FR

1 *  +oo ,0 0 .00

Sezione V I •
AXn àsti Reddito a i netto  del contributo pensioni Contributo solidarietà1 trattenuto

RG 15 (punto 4 5 3  C U  2 0 1 7 )  1 00  (punte 451  CU 2 0 1 7 ) 2
.0 0

Q U A D R O  C R
CW±WTl p  wt 
D-IMPOSTA

Ffesfduo precedente dichiarazione 
Credito d 'im posta per il riacquisto della  prim a casa : . — . . .

,0 0

Credito a m o  2 0 1 6  
2 ......................

,0 0

(fi etri com pensato nel M od. P24
3

,0 0
Rima c jw  fr^ancni r D a 
n n n D H ^ i  OK» Credito  d’ im posta per canoni nón percep ii ,0 0
S e z io n o  HI
Gradilo (TlmpoeJa r n n
tncremailo
occupazione

Residuo precedente dichiarazione  
i

,0 0

di cui com pensato nel Mod. F24  
2

.0 0
S ez io n o  IV
Q edilO  />R4A
d  imposta per

A bitazione Codice fiscale N -ra ta  

principale 1 . 2

T o ld e  credito

,0 0

to ta  annuale
A

.0 0

Ftesiduo precedente d ich ia ratone  
s

,0 0
del sisma
[n Abiuzzo C R11

. . Codice fis ch e  
Altri profetatone
immobili r 1 2

N. rata R e a z io n e
3 A ' ‘

T o td e  credito
s '

>00

to ta  ennusfe
6

.0 0

,flnno “ 1" “ paz,coe T i ^ ^ S a l e  SonTOa r« " » e 9 " * a
1 aitidpa- 1 ; 2

Residuo precedente d ich iaratone
A

.00

Oredito a m o  2 0 1 6
6

,00

di com pensato nel Mod. F24
6

.00
S e z io n e  V I
Crociti d’ imposta ~ 
per mecSarionl ^ K 1 ‘*

Credito anno 2 0 1 6
i

,0 0

c i cui com pensato nel M od. F 2 4  

2
,0 0  .

S e z io n e  V lf
Credili t f  im p o se r [ M X
erogazioni
cullum fCRI 4)

Spesa 2 0 1 6  tos id u o  anno 2 0 1 5
i • * • • • •

. 00 ; , 00

fe ta  credito 2 0 1 5
3

.00

Rata credito 2 0 1 4
4

,00

Q uota  c re a lo  
ricevuta per trasparenza

,0 0
e  scoda (C R I S>

C R I fi
Spesa 2 0 1 6

i
,0 0

Q uota  credito  
rtc&m ta per tfa ^ a re n z a

.0 0
S e z io n e  V il i
Crecf li <f Imposte V m c  
negoziazione 
o arbitralo

Credito anno 2 0 1 6  Assiduo precedente dichiarazione - efi c t i  com pensato nel M od. F24
: 1 2

,0 0 .0 0
3

,0 0
S e z i o n e  IX
Credili Rim pasta £ g j 7  
videosorvoglianza . 1

Credito anno 2 0 1 6

T0 0

di cui com pensato nel Mod. F24  
.2

.00
S o zio  rie X  
Allri credit 
(/im posta

Residuo precedente d ich ia ratone  
1 2 

.00

Credito di cui com pensato nel Mod. F24
3

,0 0  ,0 0

Credito residuo

A
,0 0
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Q U A D R O  R N

IRFB=

PERÌODO DMM POSTA 2016

FISICHE

2017

CO DICE FI SCALE

REDDITI

A g e n z i aentrate Q U A D R O  RN - Determ inazione delMRPEF ___
Q U A D R O  F V  - Addizionale regionale e  comunale all' IRPEF 
Q U A D R O  CS - Contributo di solidarietà'

FSDDrro
COMRB59VO

Ftedtfito riferimento 
per agèvdcsioini fiscali

40.597 .oc

Gerito p^r foncfi conuni F^-(6le oompensatxS FtakSlo rrtniroo da partecipa- 5
Oerfilo a t. 3 d.lg*. 147/2015 con credilo di colonna 2 zfone in società' non operative 

• 2  3  4
.00 .00 ' .00

importo i^ a  2016

.00

Totale eresilo

CrAfilo  t fk ì iposta

Oedto utRizzflo

.00 .00

40,597 .oo
R N 2 D edu z ione  stoflasfone pnneipefe 4 0 6 .0 0

R N 3 Cr>erj deducibili ,0 0

R N 4 F H X H T O IM P Q N  B  L E  (in tig ^ re  z ero  s e  il risulte* o  «T n e g ^  ivo) 4 0 . 1 9 1 .0 0

R N 5 IM P O S T A  LOFOA, 1 1 , 5 9 3 .0 0

R N B

DetrazJcnvs -  D rtraz icn e  U lteriore d e te sta n o  
CtetraztonJ p ^ - p ?  c o t jv Q e  a  c a ic p  p e » Ifgii a  carico  p e r  n g S a  « r t e o  
f a r n e s i  a  carico  f i  2  a

.0 0  .0 0  .0 0

.C tìree fo oa  
per ^ r ì  farnHiarl a c a ^ c o

.0 0

R N 7

D e t ta to n e  per reciditi D o r a t e n e  p e r  reddJU D etrazione per redditi assrn ffa ll 
C t ìreó o n i efi t ^ a r o  d ip « v f e n le  d  pensione atjuelB  (fi lavoro  «Spendente e  eltrf redditi 
la v o ro  i 2  3  :

, 0 0  , 0 0  3 2 o  . 0 0

R N B T O T A IH  D E TRAZIO N I P e * C A H C H  DI F A M IG L IA  E  L A V O R O 3 2 6 «0 0

R N 1 2

D a t o n e  c ™ *  di T o (a (e  Cr« ftl°  * ■  
t o c a z ie n e e ^ n H o l< r r a i l  . , ™ * e  <fc* ' * nc* >*  d  i J g O f W I  « * . 2

D etrazione utSiz2sla

t&sz, V d e l < * J a * o R ^  1 0 0  ?2 0 0  3 .0 0

R N 1 »
D * r a ó g n e o r * r t  <19%  < § R P 1 5  coi; 4> {2 6 % < S  RP15  col. 5 )

S ez . 1 < *iddr© F P  1 ?  rt„
,0 0  .0 0

RN14-
t ó r a ò c n e  s p e s o  (3 6 %  <1 P P » 8  o z i,  1 ) (5 0 %  <M 2 }

Sez . H l-A  q u ad ro  R P  1 2
T0 0  . .00 ,

<6 5 %  d  R fH B  cc f

3
3)

.00

R N 1G D etrazione « p e s e  S e t  HF-C quad ro  F P  <5036 r f  R30O) .00

R N 1 6 to ra z jcn e  oneri Ssa IV  quadro (55%  t i  PFB5) ) 1 ,0 0  (B5% d m = B G )
2

.0 0

R N 1 T Dèirazkm e oneri S s .  V I quadro W * .00

R N 1 6
Fteiduodaraaone BK47. « J . I .M M .U m c o Z O ie
S fir t - i»  L M C 0  2014  : *  2 

^  .0 0  ^

D^reeion a  lA d izze ta

.0 0

R N 1 9
R sM uo  f r a z io n e  F ^ 7 .  M .2 .  M«J. U n i»  201 6  
S lart-upU M C O 2015  - i  0 0  2

Dei razione iAUi22^ta

,00 .

R N 2 0
Fte tduo d^ razione ^ T ,  c tì.3 . Mod. l*»c o  2 01 6  
S la l-u p  U M C O 2 0 1 6  . 1 0 0  2

Direziono iriilcezata

.00

R N 21 Detrazione InvestiinaiViatait up PPSOCo*. 7
(Sez. VI del quatto FJ^ 1 (J0 *

Oetradone utlizzaia

.0 0

R N 2 2 TOTALE DE TR A 20M  D  IMPOSTA 3 2 6 ,0 0

R N 2 3 Detrazione speso per d d m n m e ie  paloloòe ,0 0

Raacpjsto prim a casa . Fncranento ooctjpazjooe

: 1 ? . 2

f^ n t c Q m  cntldpaziorù  
. ... (ond i p e r s o n e
3

R N 2 4
,0 0  .00

Credili d* l/n p o^a  ch e  w  a »  r e ^ d n
MecSazkjfd . M s g o ^ a e io n e e A rb iL r^ o  

4 : 5
,00  .0 0

.00

R N 2 5 TOTALE ALTFtDeTKA2JOM E C K S *T f [7 IMPOSTA (sorrvmdei rigM Ftt23 e R 42 4 )
.00

R N 2G 1UR3STA M t i  i A  (R'JS -  f^ l2 2  -  PN2B; in te ara  2b d  se II ria tta to  e" n e ^ iv o ) . di cui sospesa 1̂
2

.0 0 1 1 . 2 6 7 .0 0

R N 2 7 <>edUo d 'im p o sta  per «tiri nTVTOtfU • S a r a  A b iu z z o .00

R N 2& c red ito  i f  Im posta p e r  d b i t ^ o n e  p rìnc ip ^e  - S a n a  A bru zzo
>00

R N 2 9
OedftJ t fà r^ x K ia  pa~red<Sti p roda lli e t te é t ^ o

(cS cut d e d v a ^ r  d a  Im poste figurative * q q  )  2 .00

Im porto  r&ia 2 0 1 6  Tot eia c re d to O e d to  utilizzato

R N 3 0
1 2 3

C litu -à  no  0 0
d e d ito  Imposta ... ...... . . .0 0

Vldrosorve^lanza

RN31 Credili rm<M per delfadod incoienti (di cui til^loreddrsòooepe'figll ’ ,00 '> 2 .00
RN32 Credili fftrr¥xss*a Fondi oomur» 1 00 Aftrt cradti «4 Jrrposta ‘À

.00

RN33
d  cui ritenute senese ci cU dire ritenuto £iA»te 

RTBsRJIE TOTALI ••• 2
.00 .00

di euf ritenuto a t. 5 non utQzzzta  ̂
3 .......

.00 10.293 .00
RN34 DlH-u^rgA (se tei*  ̂ rporlo &' neg^hro Incfic^e rfjnporto preo«cMo d£f fiegno meno) 974 .00
RN3B QroSM tf imposta per le ìrrpreée e ì lavór^ori eutenoo* .00
W436 B 2C a » E A  C7 I M F O S T A  R S U L T A M T E  D A L L A  F P S S J ^ T T E  p t C H A B A a o N E  - «* .Qja>Dl73Df2016

1 3 
.00 .00

R N 3 7  è CGSjB^ZA tyJM f^CTA ESULTANTE DALLA fT<B2QDB'JTE DtCH A f t \2 lC *E  C O itftN S V T A  NQ» MOD. F24
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COCHC6  R  SCALE

R N 3 8

_ j  t i  cui recupero ^  ^ ^ 4. i i  d  a i  fuxiwsotl ci cui creato r iv e rs o  e 
«fi c u  acconti sospesi irrposia sostituì iva «accorrti « * M i  da siti di recupero 

AOQONtl .  j  3 '4 5
.0 0  ,0 0  ,0 0  .0 0  ,0 0 9 1 6 .0 0

R N 3 9 is titu z io n e  bonus Bonus incepfeotl 1 Q0  Bonus fo r iv ia  ^ .0 0

R N 41
llte ilo re  d e t t o n e  per f7gM O d r« ja n o o » w n i locatone  

Imporli rincorsali dd  sostituto per ddraàooì Inco ienti 2  -
.00  .00

730/2017
Rrrbor^sto da  
FS30Tfl 2017

R N 4 2
0  da rirrfaarea-e Trasm uto da# sostituto
n s U I-U B d d  7 3 0 /2 0 1 7  o o o M o d f^ »  
o r a 0 t T l2 0 1 7  1 i0 0 .00

R rrtorsrfo

• '3
.00 f0 0

R N 4 3
B^OS s p e l e o  to u y f t U M g  

B0NU3IRFB= i  - -2  " fn <* t* ,arazton?. 3 
1 .0 0  .0 0

Bonus da resi il u re

.0 0

Dei ermi nazione R N 4 5 IM P O STA  A  D B f T O  d  a i  sdt-leK icleuzela  (Ouajro ^ .00  2 5 8 f0 0

R N 4 6 IM P O S TA  A  C R H X T O .0 0

Ftesldui S tfrt up UFF 2014  W 1 0  ' 1 ,0 0  Start up UFF 2015  FW10 2 0 0  Steri up U FF2 0 1 6  f* t2 0  3 .00^

credi! cf imposi a
'4  6 

Start up F ^ F 2 0 1 7  FW21 Q0. saziarla  W 2 3 0 0  Casa RSE4* c d - 1 ’ ' .0 0
e  deduzioni • 12 13

Dccup. (942A , CxA. 2  Fortcf pensione fT<24.cai. 3 14
,0 0  M«£tt£joni FN24. coi. 4 .0 0

R N 4 7
15 2 ) 

Afbltreio RM24. co*. 5  0 0  Stsma Abruzzo W C 8 t0 0  CfcitiFaPNSO, od. 1 . 26 ,00
27 28 

Scuoia FWSO, 00). 4  .0 0  Vj<K»sorvegtìa-iza RS30 col.7 p0 0  Dei^e. s la t  U FF2014  30 .0 0

Deduz- s ia ì  up L FF2Q 15  q q  Osdu*. s t» tu p  UFF 2 0 1 6  33 t0 0  Oeduz, s ta i  up R fF  2017  33 .00

Fteslituzior»© sommo $ 3^ 3  •36 ,0 0 ’

A ltri dati
R N 6 0

Abitazione principale ... ... 
$ O Q Q & .la a \M U  1 FornJari rxxi Imponiteli %Q0  cfl cui mvnobìli ^Testoo .0 0

A cconto  2 0 1 7
R N 61

Casi particolari Reddito complessivo Im posta netta  
Rteafooto reddito - 2  3

-00
4

.0 0

Differenza

.0 0

R N 6 2 A c c o rto  dovuto  F tìn »  acconto 1 3 9 0 (0 0  Secondo o  ^rtoo accorto 2 58 4 .0 0

Q U A D R O  R V
ADDIZIONALE RV1  
R@G]0NAi£

R S X M T O  IMPONIBILE
4 0 .1 9 1 .0 0

AU'tftPEF
R V 2 A IX H Z IO N A I^  REG IO NALE A L L 'IR F tF  D O /U T A  Casi partkwiwi adefidònde reglonate 2 6 9 5 ,0 0

S&Z20D9 t
AddzSonde 
rogfon afe 
€<r IFF9=

R V 3
AD D IZ IO N A LE  R B 3 0 N A L E  ALL’IRPB^ TRATTa^LTTA O V H ^ S A T A

(efi curi eflra (r ite n u to 1 ,0 0 ! )  (di cui sospesa 2

3

.oo! > 6 3 6 .00

R V 4
ECCSDO^ZA D \ A D D 1Z 1 C M A L E fS ^ O JA L E  A U -M R F ^  E S U L T A N T E  Cod. f te & o n e  di ouì crerfto da Cfcjedro 1 730^20*6  3 

D A U A  FTO5CS)frJTE DiCHlAR AZIO NE (P X 2  col, 4  Mod, UN IC O  2 0 1 6 )  • ,1 - ']3 0Q ,0 0  ;

R V 5 EC C B ,DQ^ZA D ì ADDIZIONALE R B S tC N A L E  A li.1 IRPS^ RfSULTANTH DALLA FfSCEDENTE D lC H lA JW aÓ »« O CMP04SATA h B .  M O O . R24 .00 '

Arfdzzkxv^n ra^orwite bpef ,73iy2017 . .
Hrrfcoredoda
F e r a m  2 0 17R V 6 da tr^ l& ie re  0  da / im b o r s a  T fr t la w to  eoettluLo Credito oon^easeto w a  Modr F24  

risultante d e i M o d . 7 3 0 /2 0 1 7
o R f f» T Iì2 0 1 7  1 f0 0  2 .0 0  *

R m bort^o
3

>00 ,0 0

m /7 A DD fZfO N A Le R B 3C W A LE  ALL' IRFQ^ A  D ff ilT O

0
^

LO

I ,0 0 ; :

R V 8 AD D IZ IO N A LE  RBSJOMALEALL'IRpe^ A  C fS ^ tT O .0 0

S ezio n o  ||-A R V 9 A LIQ U O TA  DHJ_*ADC»ZjONALE C O M U N A LE  D B J B S W lT A  D A L C O M U N E  Aliquote per s c ^ io r t  1 0 , 8 0 0  ^
Adrfzlonde
conwsrfo
dl'lFTO^

R V 1 0 A D D IZ IO N A LE  C O M U N A LE  ALL* 1RFS7 D C V U T A  Aoevolazfoni; 1 2
3 2 2 .0 0

ADO/2JONALE C O M U N A LE  A L L 'IR T A  TR A T T O ^ U rA  O V S ìS A T A

R C e R .1 2 9 ^  .0 0  7 30 /Z 01 6 :2 qq" F24 * .00

d ire  trattenute 4 <J0  (d  cu i sospesa S .0 0  ) 2 9 4 .00

F V 1 Z
BCCH5BMZA D I A D D IZ IO N A LE  CO M U N A LE  ALL’ÌRFCF RfSULTANTE Cod Oo< r* jn a  <S cui c r e t t o  da  Ctórko | 7 3 0 /2 0 t 6  3 

DALLA R^SCS^esTTE DiCJ-0ARAGIONE <RX3 cc». 4  Mod. U N IC O  2 0 1 6 )  1 2  0Q
,0 0  :

R V 1 3 e c c a » G A  Dt ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IR P ff RISULTANTE DALLA R ^ C S ^ rtE I^ C I-P A R A Z lO N E  CCM F64SATA N B - MOD. J=24 .0 0

AdtfTffinde onm indA frprf 730^2017
HmborBeto da 
FQXXTJ 201 7R V 1 4 cLg Ir i^ ta ig -e o  ttó nmbcr&^e Tr^tenuto sorfiiuto Creato c o m p en d o  con Mod F24 

risiJlaìtecW  Mod. 7 30 /20 17
o R a ^ o m s o T ?  1 o o  2 0 0  3

ffrrfaQrseio
4

.00 ,00
H V 1 G A D O Z fO N A L E  C O M U N A LE  A U ; iR fS =  A  D ffi(T O 2 8 ,0 5

R V i e AD D tZIO N A LE  CO M U N A LE  ALL’ IR FB ^A  C R S 3ITO .0 0
S o iio n e  n *B

Acconto erfcizlo- 
nafe comun^e

perii 2017

R V 1 7  A»»ni*rt*A Addizionate ©omurwfe Importo tra tfem /to  o 
. . . . .  . • 2 0 1 7  tra ttenuta  dsl versato (per 

Agevolano™  Im ponibile per scagioni A liquota A cconto dovuto d a o r a d ì lavoro d ic h la a io n e  Integrativa)

’ 3 4 0 .1 9 1  .o o  1 4 0 , 8 0 0  5 9 7  .o o  6 8 8  .o o  '  .o o

A cconto da versare

8 9  .00
Q U A D R O  C S
CONTO BUIO  
t x  SOUDARHTA* CS1

Contriburo trattenuto Haddrto te d d jto  al netto  
B u a  ìm iM rt'M A  Rsckfito complessivo dai aostHuio corrplessivo forrio del contributo p e n s io n i 
tsase rm pom w e (r ig o R N I c d . 5> {rigo RC15 col. 2 )  (colorv>a 1 +  arfonrta 2 )  _ (rigo R 2 1 5  oc*, 1 ) 
contributo di solidarietà* 1 2  3  :4 s

.0 0  .00  .00  ,0 0

B a s e  Im pon ib ile  
co n tr ib u to

,00
Contributo trattenuto dai sostituto 

Contributo dovuto (riflo  RC15 co l. 2 ) Contributo sospeso
C S 2  D e* efTT5' naz*o n o  c o n t r ib u to  1 : 2 o q  . 3

di solidarieia' Contributo trattenuto
Con 3 mod, 730/2017 Contributi a  «Jefecto Contribuì O è  credito

A ' ; s  . ; s  '
.oo ______ __________ j00________  • ;__________________ ,00 :
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1 PERSÓNE FISICHE

12017
/Agenzia 
* _  o_ _  _  j l .  _  'b j'lS

PERIODO D'IMPOSTA 2016

C O D IC E  F IS C A L E
I I I 1 I I I I I I 1 I I I I I I

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

QUADRO RX
R  SALTATO DQlA 
DJCI-aARAZJONE

Im posta a  debito 
risultante daHa 

presente dichiarazione

Im posta a cred ito  
risultante dafla 

presente dichiarazione versamento a  saldo
Credito di cut si chiede 

il rrtiborso . .
Credito da u tlio a re  

l i  compensatone «fo 
111 detrazione

Seziono I
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti daJla 
presente 
dichiarazione

R X1 i f r a =  ’ 58 ,00 2 .00 3 .00 * ,00 5 ,00

R X 2  M&ziand* regioriate IW U 59 ,00 ,0 0 ; .oo; ,oo:: ,00
R X 3  Adtfaortìs «muffiste W S * Ir

ò co .00 .0 0 ; .00 ; .0 0 ; .00

R X 4  Cedrare secca <RB) .00 ,0 0 ; Too:; .00 .00

R X $  Imp. sos*. premi rtsU*s|o .00 .0 0 .00^ .00
R X 8  Contribuì© wWarietrf (CS) ,00 ,00 .00 .0 0 ; .00

_ v  _  lnipoGtafaEiitiliVBd
R X 7  cEp«di estera {RKsez. V) : ,00 ,0 0 ; .0 0 : ,00

B V  imposta sostitutiva radati 
R X o  di capace (F9* sez. V) ,oo; .oo: .00 ,00

Imposta sostitutiva 
R X 9  proventi da depositi

a  ga*a nJa (FW eez. V II) .00 .00- ,00 .00
Imposta sostitutiva 

R X 1 0  rtv'£*ula2ic**a su TFR 
(FM  sez. XI») >00 ,oo; .oo: .00
Acconto su radevi a  

R X 1  2  tassazione separata 
(FM  tez. V I 9  XJI> .00 .00 .00 .00
Imposta sostitutiva

RX1 3 hw  nonio vederi 
fieodi <FM ee& Xllf) ♦00 .00 : .00 , ,00

Addaonsie  benus 
P ) (  ̂  4  e  stock optlòn

{TW sez. X IV ) . .00 .0 0 ,00 ,00
imposta so îtuTrva réddll 

R X1 5  psrtedpaziort Imprese 
estere (TM sez. VW)

- - - -
.00, ,00 : ,00 .00 .00

Imposta pifyxxcjiwj^o 
R Xi 6 Plesso terzi e beri sequo- 

slralì(RM «z. X* e XVI); ,00 ,00 .00 .00 ,00
Imposta noleggio

R X 1 T  oecaaìonrfé imfaqiagqni 
(FM sez. XV) t00 ,00 .00 .00
Imposte sostitutive 

R X  1 8  piusv^enze finanzi arte 
(RT sez. V I) ,00 .00 .00 .00

RX1 d tn^oilB iod liii«v(R r sazi) .00 ,00 .00 . .00

R X 2 0  Insorto to i tButrw( f i l  bsz.U) .00 ,0 0 ; .00 .00

;R X 2 5 m e {rw) ,00 ,0 0 : .00 .00 : .00

'R X 2 6  IVAFE(FSTJ) .00 ,00 .co; .00. ,00

Imposta sostitutiva nuovi
R X 3 1  m inim i/contribuii

forfetari (LM46 e LM47) .00 . 0 0 ; ,0 0 . .oo: ,00
Inposta sostitutiva 

R X 3 3  deduzioni extra
oontafrir (RQ sest. IV)-•

'
,oo: t00 ‘ .00 .00

imposta so^itutiva
R X 3 4  plusvalenza ber*/azii=*ic*̂  •

(RQsez.1) ,00. .00 .00 ,00
imposta sostitutiva

R X 3 5  conferirnentl
SMVSUNQ (RQ  soz. III) .oo‘ .00 ,00

....

.00
RX36 T s s a ^ ic a (F » a € Z .X II> ,00 >00 .oo; .00: .00
RX37 lirp.soei.1w4 (ROi«z.XXn> .00 .0 0 . .00 .00

RX3S ,00 .00 .00 : .00
Im posta sostitutiva  

R X 3 9  francamente 
(R Q s e z. X X III-C ) .00 .00 *0 0 , .oo;

R X 51  iv a

Cocflee
tributo

2
Eccedenza o 

eredito precedente
,00 3

importo compensato 
net Mod. F24

Importo dr cui 
si chiede ff rimborso

.oo 4 *00 5

fm porto residuo 
da compensare

.00
RX52 Contributi p revidenza  I ,00 .00 ,00 .00

RX53 Im posta sostitutiva c fic t i ai quadro RT ,00 .00 .00 .00

R X S 4  A ltra  (ripos te  . i .00 .00 .00 .00
R X 5S  A ltre  imposte .00 ,00j .00 .00
RX56 A ltre  im poste ,00 .00 .00 ,00

: R X f i  7  A ltro  im poste ,00 : .00 .00 .00

Sezione II
Crediti ed 
eccedenze 
ributtanti dalla 
precedente 
dichiarazione

RX58 AJtne imposte


